GRIGLIA DI PARTENZA

Finale Coppa Italia MtbO Middle Data: domenica 15 ottobre 2023 9 ORIBOS
Data creazione: 11/10/2023 15:56:39
Societa: ITA-0015 - OR. PERGINE Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio
108 2099322 Bosio Dominic 00.22.00 M 50 12,00
TOTALE: 12,00
Societa: ITA-0025 - PANDA OR. VALS. Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio
102 8076661 Zopp¢ Giuliana 00.18.00 W ELITE 12,00
106 8515572 Cipriani Milena 00.26.00 W ELITE 12,00
TOTALE: 24,00
Societa: ITA-0029 - VITTORIENT Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio
61 8060948 Uliana Siro 00.24.00 M 70 12,00
TOTALE: 12,00
SOCietZ‘l: ITA'0044 - A.S.D MISQUILENSES OR. Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio
77 8635862 Rossetto Riccardo 00.33.00 M ELITE 12,00
TOTALE: 12,00
SOCietZ‘l: ITA'0048 - G.S. PAVIONE Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio
8 9221196 Bettega Emiliano 00.07.00 M12W12 7,00
107 8119501 Scaravonati Laura 00.24.00 W ELITE 12,00
58 210868 Scaravonati Erminio 00.28.00 M 70 12,00
69 8670982 Turra Piero 00.29.00 M ELITE 12,00
53 8010947 Bettega Adriano 00.30.00 M 60 12,00
70 8670980 Bettega Fabiano 00.37.00 M ELITE 12,00
TOTALE: 67,00
Societa: ITA-0113 - OR. TREVISO Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio
35 8379887 Bortolato Leonardo 00.03.00 M 40 12,00
32 8064572 Celato Simone 00.07.00 M 40 12,00
33 8503983 Marcon Simone 00.13.00 M 40 12,00
54 8064542 Pegorer Enzo 00.22.00 M 60 12,00
TOTALE: 48,00
SOCietZ‘l: ITA-0118 - OR. MIANE '87 Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio
31 2073781 Rebuli Emanuele 00.17.00 M 40 12,00
67 425651 Stella Nicola 00.35.00 M B 12,00
TOTALE: 24,00
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Societa: ITA-0130 - EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
30 8454066 Frigo Emilio 00.01.00 M40 12,00
57 8237657 Trinca Colonel Fabio 00.16.00 M 60 12,00
45 8105258 Brandolese Marco 00.32.00 M 50 12,00
55 0 Parnigotto Albertino 00.32.00 M 60 14,00

TOTALE: 50,00

Societa: ITA-0147 - OR. TARZO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
94 8060935 Uliana Francesca 00.04.00 W 40 12,00
96 8500493 Donadon Monia 00.06.00 W 50 12,00
84 8658350 Carlet Anna 00.07.00 W 13/14 7,00
56 8060939 Visintin Giuliano 00.18.00 M 60 12,00
4 8501702 Carlet Andrea 00.19.00 ESORDIENTI 7,00
42 8060947 Viel Guido 00.26.00 M 50 12,00
63 8241951 Bernardi Silvano 00.26.00 M 70 12,00
75 8509329 Montoneri Emanuele 00.27.00 M ELITE 12,00
66 8200097 Carlet Fausto 00.33.00 M B 12,00

TOTALE: 98,00

Societa: ITA-0167 - POL. PUNTO NORD

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
49 8269152 Bozzola Angelo 00.28.00 M 60 12,00
105 8668557 Trifilenkova Anastasia 00.30.00 W ELITE 12,00

TOTALE: 24,00

Societa: ITA-0174 - VICENZA OR. TEAM

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
62 2063259 Sibillin Luigino 00.34.00 M 70 12,00
TOTALE: 12,00

Societa: ITA-0188 - NIRVANA VERDE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
86 8240906 Rododendro Anna 00.04.00 W 15/17 7,00
50 8191256 Russo Franco 00.20.00 M 60 12,00
104 8328197 Magni Chiara 00.22.00 W ELITE 12,00

TOTALE: 31,00

Societa: ITA-0234 - OR. SWALLOWS NOALE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
43 8425710 Bettin Renato 00.18.00 M 50 12,00
TOTALE: 12,00

Societa: ITA-0242 - AGOROSSO OR. S. ALESSANDRO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
28 8025678 Brugali Emanuele 00.09.00 M 40 12,00
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...Societa: ITA-0242 - AGOROSSO OR. S. ALESSANDRO

Societa: ITA-0250 - MARENO OR.

Pett.

193
44

Sicard
2065901
2099329

Nome
Moret Albino
Allocco Maurizio

TOTALE:

Partenza Categoria

00.21.00
00.28.00

M 40
M 50
TOTALE:

Societa: ITA-0255 - S CARCHIDIO-STROCCHI

Pett.

95
25
74
64
65

Sicard
1202024
8269151
8303048
8000538
8000533

Nome
Rossetto Katia

Cavagnis Sebastiano Akira

Cavagnis Stefano
Rontini Mattia
Rontini Massimo

Partenza Categoria

00.02.00
00.04.00
00.23.00
00.31.00
00.39.00

Societa: ITA-0378 - ORSA MAGGIORE

Pett.

18
52
73

Sicard
8509073
8101140
8131595

Nome

Mariani Filippo
Mariani Leonardo
Mariani Antonio

W 50

M 19/20
M ELITE
MB

M B
TOTALE:

Partenza Categoria

00.07.00
00.24.00
00.25.00

M 15/17
M 60

M ELITE
TOTALE:

Societa: ITA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO

Pett.

92
23
16
82
6
17
83
93
22
99
79
36
2
10
37
103
9
38
47
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Sicard
8513686
8468329
8003361
8513684
8003205
8402030
8402036
8088086
8003358
8024699
8402031
8515507
52821
8500536
8020260
8004754
8501873
8003360
8004752

Nome
Sancin Federica
Loner Marco
Turcutto Marco
Paolillo Teresa
Fignon Marco
Sacilotto Gianluca
Paolillo Sofia
Zambiasi Clizia
De Paoli Athos
De Masellis Giovanna
Dainese Sofia
Mattioni Flavio
Dainese Giulio
Locatelli Federico
Patini Luca
Pecorari Iris Aurora
Coletto Emanuele
Pradolin Paolo
Gramaccia Danilo

Partenza Categoria

00.02.00
00.02.00
00.03.00
00.03.00
00.05.00
00.09.00
00.09.00
00.10.00
00.12.00
00.14.00
00.15.00
00.16.00
00.23.00
00.23.00
00.24.00
00.28.00
00.31.00
00.34.00
00.34.00

W 40

M 19/20
M 15/17
W 13/14
M12W12
M 15/17
W 13/14
W 40

M 19/20
W 60

W 13/14
M 50
ESORDIENTI
M 13/14
M 50

W ELITE
M 13/14
M 50

M 60
TOTALE:

Licenza: Misquilorient

12,00

Quota
12,00
12,00
24,00

Quota
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
60,00

Quota
7,00
12,00
12,00
31,00

Quota
12,00
12,00

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
12,00
12,00
12,00
7,00
12,00
7,00
7,00
12,00
12,00
7,00
12,00
12,00
183,00

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00
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Societa: ITA-0415 - OR. PINE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
87 8500779 Dallafior Gloria 00.02.00 W 15/17
19 8503583 Fava Pietro 00.05.00 M 15/17
29 8627045 Traversi Montani Franco 00.05.00 M40
24 8004456 Martinatti Stefano 00.06.00 M 19/20
88 8501818 Grisenti Ginevra 00.08.00 W 15/17
71 8237794 Traversi Montani Michele 00.19.00 M ELITE
14 8503598 Mattivi Simone 00.29.00 M 13/14
72 8510183 Traversi Montani Matteo 00.31.00 M ELITE

TOTALE:

Societa: ITA-0420 - VARESE OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
51 8121026 Sardella Roberto 00.14.00 M 60
40 8110465 Donadini Fabrizio 00.30.00 M 50
TOTALE:

Societa: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
39 2260918 Ciancio Marcello 00.20.00 M 50
13 2620745 Tomasin Aaron 00.21.00 M 13/14
46 8225223 Cereatti Roberto 00.26.00 M 60
11 2260919 Ciancio Giovanni 00.27.00 M 13/14
12 2620746 Tomasin Ian 00.33.00 M 13/14
TOTALE:

Societa: ITA-0573 - GRONLAIT OR. TEAM

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

68 8635852 Dallavalle Luca 00.35.00 M ELITE

41 8335225 Gasperotti Ivan 00.36.00 M 50
TOTALE:

Societa: ITA-0600 - A.D. TRENT-O

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
100 8220762 Piffer Maria 00.16.00 W 60
TOTALE:

Quota
7,00
7,00
12,00
12,00
7,00
12,00
7,00
12,00
76,00

Quota
12,00
12,00
24,00

Quota
12,00
7,00
12,00
7,00
7,00
45,00

Quota
12,00
12,00
24,00

Quota
12,00
12,00

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Societa: ITA-0644 - SSD GAJA - SEZIONE ORIENTAMENTO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

81 2133335 Ambrosio Giada 00.05.00 W 13/14

90 8123888 Van Buuren Nadia 00.06.00 W 40

21 8076546 Kalc Rado 00.10.00 M 19/20

48 8002593 Clemente Mauro 00.12.00 M 60

80 8079947 Sessi Giorgia 00.13.00 W 13/14

1 2141187 Sessi Beatrice 00.15.00 ESORDIENTI

TOTALE:
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Quota
7,00
12,00
12,00
12,00
7,00
7,00
57,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00
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Societa: ITA-0645 - OK MONTELLO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

34 8517966 Martignago Daniele 00.11.00 M 40

76 8003986 Martignago Davide 00.21.00 M ELITE

60 8010961 Martignago Armando 00.30.00 M 70
TOTALE:

Societa: ITA-0646 - FONZASO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
97 8001434 Valdetara Valentina 00.04.00 W 50

89 8001436 Vedana Giulia 00.06.00 W 15/17

78 8430861 Perotto Elena 00.09.00 MI2W12
85 8197404 Perotto Lucia 00.11.00 W 13/14

15 8060934 Bombardelli Gabriel 00.25.00 M 13/14

TOTALE:

Societa: ITA-0725 - HAUNOLD OR. TEAM

Pett. Sicard Nome
20 8290105 Wild Michael

Partenza Categoria
00.08.00 M 19/20
TOTALE:

Societa: ITA-0735 - PUNTO K OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

98 8222442 Crevatin Franca 00.18.00 W 60

59 8111806 Zambiasi Alberto 00.32.00 M 70
TOTALE:

Societa: ITA-0769 - ERIDANO ADVENTURE A.S.D

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
27 8195725 Visioli Andrea 00.19.00 M 40
101 8019254 Varotti Stella 00.20.00 W ELITE
TOTALE:

Prima Partenza: 10.00.00

Quota  Noleggio
12,00
12,00
12,00
36,00

Prima Partenza: 10.00.00

Quota Noleggio
12,00
7,00
7,00
7,00
7,00
40,00

Prima Partenza: 10.00.00

Quota  Noleggio
12,00
12,00

Prima Partenza: 10.00.00

Quota  Noleggio
12,00
12,00
24,00

Prima Partenza: 10.00.00

Quota Noleggio
12,00
12,00
24,00

Societa: ITA-0828 - POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SESTO CALENDE:ima partenza: 10.00.00

Pett. Sicard Nome
3 8500532 Bello Lorenzo

Partenza Categoria

TOTALE:

Societa: ITA-0835 - TEAM SKY FRIUL

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
7 8506611 Serafini Emanuele 00.03.00 MI12W12
91 8217898 Biasutti Lea 00.08.00 W 40
26 8082668 Serafini Ivan 00.15.00 M 40

TOTALE:
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00.17.00 ESORDIENTI

Quota Noleggio
7,00
7,00

Prima Partenza: 10.00.00

Quota Noleggio
7,00
12,00
12,00
31,00
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Societa: UKR-1000 - Vsiudu Budu

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
109 0 Korol Nikita 00.37.00 MB
TOTALE:
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Prima Partenza: 10.00.00
Quota  Noleggio

12,00
12,00
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